CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO 11021/2016

Súmula:- Solicita providências do Executivo,
junto a Sabesp, para que seja providenciada a -
Canalização da água, nas seguintes ruas: Rua

- 	 Guariciaba, Rua Guaíra Rua Irandir e Rua

j
O 	F 	 Jurema, localizada no bairro: Vila Iracema.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que determine

através da Sabesp, que seja providenciada a Canalização da água, nas seguintes ruas:

Rua Guariciaba, Rua Guaíra, Rua Irandir e Rua Jurema, localizada no bairro: Vila

• Iracema.

C AM

-

ç

Justificativa 	P

Senhor Presidente:- 	 .
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Trata-se de uma solicitação da comunidade, se faz necessária a

Canalização da água, pois os moradores anseiam a regularização desta, estes estão

usando o serviço de forma irregular. Ressalto que esse pedido vem reforçar a

indicação 11/2014 e 84/2015, pois não tivemos um retorno nos anos

anteriores.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 04 de Janeiro de 2016.

Vereadora
Prof Camila Godói - PSB

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br